עגור חברה לניהול קופות גמל
וקרנות השתלמות בע"מ

קרון השתלמות למורים העל יסודיים, מכללות וסמינרים

## מדריך למשתלם

שנת הלימודים תשפ"א
2020-2021

### עמית יקר!

לנוחותך פיתחנו השנה מערכת מקוונת חדשה לניהול ושליטה בכל שלבי ההשתלמות מרגע הרישום ועד השלמת הלימודים והפקת קבלות ואישורים למיניהם. המטרה שלנו לשפר את השירות עבורך ולאפשר לך שליפת מידע ונתונים באופן זמין, קל, ידידותי ונוח בכל רגע נתון שאתה תבחר!

יש לציין את שם המוסד הגובה את שכר הלימוד ולא את שם המוסד שבו מתקיימים הלימודים.

(ראה לוח חובת הלימודים בשנת ההשתלמות תשפ"א) - עמוד 15.

את טופס הבקשה לאישור תכנית הלימודים יש להחזיר לא יאוחזר מתאריך 31.7.2020.

ניתן לערוך שינויים בתכנית הלימודים עד לתאריך 30/01/2021 בשנה"ל תשפ"א.

כל שינוי בתכנית הלימודים מחייב את הסכמת המוסד וביטול ההתחייבות הכספית שנתן המורה למוסד.

מימוש הזכאות ליציאה להשתלמות במסגרת הקרן מותנה בהגעתם של כל המסמכים הנדרשים מלאים וחתימים כדין לקרן ובתשלום החובות לקרן לפני היציאה לשבתון והכל באמצעות העלאת כל המסמכים הנדרשים למערכת המקוונת החדשה שבאתר החברה.